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GROWING TOGETHER

AW 711 - Especificaciones técnicas

Description

AW 711 es un neumatico radial para maquinaria agricola
especificamente proyectado para la agricultura modernay
adecuado para aplicaciones de transporte, de recogida de
heno y los trabajos del terreno. Gracias a la mezcla especial
de la banda de rodamiento, AW 711 asegura un amplio
ciclo de vida del producto, tanto cuando se utiliza en
superficies blandas como duras. La baja resistencia al
rodamiento durante el desplazamiento por carretera
garantiza ahorros significativos en el consumo de
carburante. Gracias a la tecnologia VF, AW 711 ofrece una
capacidad de carga elevada a bajas presiones.

UM
US Standard

Construction

& RADIAL

Machinery

Agricultura: Cosechadora ¢ Maquinaria agricola

STUBBLE RESISTANT
TL
340/60 R 16.5

145 A8/B



Dimensions US Standard

Usa code

Section Width (inch)

Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

ECE

Load capacity (lbs)

mph / psi 12
30 1920
25 1920
20 2150
15 2290
10 2420
5 2690
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17

2500

2500

2800

2980

3150

3490

23

3080

3080

3440

3660

3870

4300

29

3520

3520

3950

4200

4440

4930

94044788

12.8

32.3

14.5

97.5

11

E4-106R-001392

35 41 46 52 58 73
4100 4670 4990 5500 6020 6390
4100 4670 4990 5500 6020 6390
4590 5240 5590 6160 6730 7160
4880 5570 5940 6560 7160 7620
5160 5890 6290 6930 7580 8060
5730 6540 6990 7700 8420 8950
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